SiTgnum manus Niconis monachi et coeci cogno- 
mento... 

T Signum manus Ursuli Turmarchae filii Niconis 
monachi. 

T Signum manus Nicetae filii beatissimae memoriae 
archidiaconi. * 

T Signum manus Nicolai filii Ursuli ( Turmarchae). 
T Signum manus Michaelis filii Pantaleonis beatis- 

simae memoriae. 
ὙΠ nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, trium 

personarum, omnipotentis divinitatis, unius potestatis 
et regni , purissimae Dominae nostrae Deiparae, et 
omnium Sanctorum. Regnantibus piissimis Imperato- 
ribus nostris Basilio et Constantino, temporibus Ser- 

gii sanctissimi et oecumenici Patriarchae, et Basilii 

inclyti imperialis Protospatharii et Catapani Italiae Me- 
sardonitae. Nos omnes.... Nicon scilicet monachus et 
Ursulus Turmarcha meus filius, et reliqui qui et san- 
ctae crucis signa cum nominibus supra subscripsi- 
mus , spiritus non carnis ductu, concedimus Deo et tibi 

Lucae gubernatori et praefecto (monasterii)S. Ananiae, 
quod est domini Zachariae, ut dictum est, offerimus 

Petram quae dicitur Coeci cum eius tenimentis, quae a 
principio et antiquitus possedimus , tradita nobis a 

nostris maioribus. Sunt vero corum fines: a torrente 
magno qui est ad occidentalem partem dicti castelli, et 
ut ascendit parvus torrens S. Petri, et vadit ad 5. An- 

gelum, et dividitur a via Serrae, et pergit ad montem 
Acutum supra Barbutzulum, et descendit torrens iuxta 

vineam domini Ursuli, et desinunt termini ad supra- 
scriptum torrentem magnum. Similiter et S. Ananiae 
monasterium cum positis ipsius terminis, quod a prin- 
cipio possedit et tenuit, ut, Deo volente, prospere agat 
ecclesia, et divinis officiis vacet, pro remissione pecca- 

torum nostrorum, Situm est autem hoc monasterium 
a regione maris. Praeterea offerimus et praedictum 
castellum, ut et'am et seculares tecum aedificent et 

expaerm. iva. ϑέου xai) ecwyeros εὐϑημστὴ ἡ ἐχλησία καὶ 
λητουργίται" ὑπερ αφέσεως τὸν owner wav ἡμῶν" ἐστιν δὲ 
ew ποϊοὔτων μοναστΎριον εἰς τὸ προσωπον τῆς ϑαλασ- 
σης" ὁμοίως δὲ καὶ τώ prev. χαστέλλιον" ἵγα οἰκωδωμί- 
σις" καὶ οἱ κοσμιχοῖ μετα σοῦ" xol [vx ἔχουσιν o ἔξω- 

κάστελλον καταφύγιον" τὰν δὲ καρέλϑη ἡ ἐπιδρω- 
μὴ τὸν εϑνῶν, lo. εἰσέρχωνται" καὶ κατοικούσιν ὅπου 

ἀν ei εἰς ταχος ἀφιχανται" ἐποὶ δὲ ὁ ριϑὴς χυβερνητης 

xal ἡγούμενος ἤαντυεῖς καὶ εχκλυσίιαν ἧς τὸ ἀυτὼ κα- 

στελλιογ καὶ συναάξης καὶ χαλογήραις ὡσοὺς ϑέλεις 

καὶ βουλεσι" ἦα ψάλευσιν καὶ δωξολογούσιν καὶ υπερεύ- 

χωνται" καὶ μᾶς καὶ ποὺς γονὴς ἡμῶν ἐμὲ δὲ TOY γέρον- 

σα... αβλεπον xod μόνον ἀπὸ τῆς ἐν χριστῶ 0n μελλού-